
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ––––    

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის    

აკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭო    
    

    
ქ. ბათუმი                                                                                                                        2010 წლის 01 სექტემბერი  

  

    

    

დ ად ად ად ა    დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  №№№№    1111    

    

                                                                                                აკადემიური საბჭოს უფლებამოსილების ცნობის შესახებაკადემიური საბჭოს უფლებამოსილების ცნობის შესახებაკადემიური საბჭოს უფლებამოსილების ცნობის შესახებაკადემიური საბჭოს უფლებამოსილების ცნობის შესახებ    

    

                                    ,,,,,,,,უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის,  

,,საჯარო სამართლის იურიდიული პირის - უმაღლესი საგანმანათლებლო 

დაწესებულების მართვის ორგანოების პირველი არჩევნების  ჩატარების დებულების 

დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და  მეცნიერების მინისტრის 2005 

წლის 26 დეკემბრის №721  ბრძანების მე-11 მუხლის მე-2 პუნქტის საფუძველზე 

 

        აკადემიური საბჭო ადგენს: 

 

1. ცნობილ იქნას სსიპ - ბთუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის  

აკადემიური საბჭოს უფლებამოსილება; 

2. გადაწყვეტილება ძალაშია დადგენილების მიღებისთანავე. 

 

 

საფუძველი:  უნივერსიტეტის აკადემიური საბჭოს 2010 წლის                                                    

                        1 სექტემბრის სხდომის( ოქმი № 1)  დადგენილება.  

 

 

 

 

        აკადემიური საბჭოს 

                 თავმჯდომარე                                                                    ე.მესხია 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    


